
 
Protokół Nr 49/2007 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 07 listopada 2007r. 

 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Sekretarz Gminy - Henryk Bieńkowski, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.1. Projekt umowy z Firmą Usługowo Sprzętową w Mielnie na utwardzenie gruzem 

betonowym ul. Jantarowej w Unieściu. 
1.2. Wniosek Sekcji o decyzję w sprawie naliczenia wykonawcy kar za nieterminowe 

wykonanie nawierzchni utwardzonej (z tłucznia kamiennego)  na odcinku drogi              
w Niegoszczy – działka nr 116. 

1.3. Wniosek Sekcji w sprawie przekazania do eksploatacji lub na majątek Zakładu 
Oświetlenia Drogowego w Karlinie nowowybudowanego oświetlenia ulicznego               
w Gminie Mielno. 

2. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1. Wniosek Sekcji o nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 3/16 połoŜonej w Gąskach   

z przeznaczeniem pod drogę. 
2.2. Wniosek Sekcji o nabycie na rzecz gminy działki nr 193/4 połoŜonej w Gąskach, 

zabudowanej budynkami po byłym Domu Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na 
mieszkania socjalne. 

2.3. Wniosek Sekcji o nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Filia w Koszalinie  na 
rzecz Gminy Mielno działek nr 185/20 i 185/31 połoŜonych w Gąskach.  

2.4. Wniosek mieszkańca Bonina w sprawie zamiany gruntów części działki nr 15/2 
połoŜonej w Mielnie (własność wnioskodawcy) na część działki nr 15/9 w Mielnie 
(własność gminy). 

2.5. Wniosek mieszkanki Lublina ul. WyŜynnej  w sprawie ustanowienia słuŜebności 
drogowej na działkach 3/14 i 3/15 połoŜonych w Gąskach na rzecz kaŜdorazowego 
właściciela działek nr 3/28, 3/31, 3/33, 3/35, 3/42, 3/43, 3/20 połoŜonych w Gąskach. 

3. Sprawy Stanowiska ds. Promocji i Kultury 
3.1. Wniosek Kombinatu Rozrywki  Europolis w sprawie wydania płyty artysty „Kayanis” 

oraz promocji gminy Mielno.  
3.2. Wniosek Stanowiska w sprawie rozliczenia wydatków na kulturę fizyczną i sport. 
4. Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1. Rozmowy z przedstawicielem  Zespołu Rzeczoznawców Stowarzyszenia InŜynierów       

i Techników Wodnych i Melioracyjnych w Warszawie Oddział w Gdańsku w sprawie  
inwestycji wykonywanych na terenie Gminy Mielno. 

 
Ad.1 Sekcja Inwestycji  
1.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Firmą Usługowo Sprzętową w Mielnie na utwardzenie 

gruzem betonowym ul. Jantarowej w Unieściu.(TT) 
 
 



1.2.Wójt Gminy wyznaczył karę 1 tys. zł. Zakładowi Produkcyjno Usługowo Handlowemu 
„BERNACKI” z Koszalina za nieterminowe wykonanie nawierzchni utwardzonej na 
odcinku drogi w Niegoszczy – działka nr 116.(TT) 

1.3.Wójt Gminy  polecił przekazać wybudowane oświetlenia w Sarbinowie:  ul. Wczasowa, 
Słoneczna, Bursztynowa, w Mielnie ul. Chrobrego – Łąkowa, w Unieściu ul. Suriana  do 
eksploatacji dla Zakładu Oświetlenia Drogowego w Karlinie bez przekazywania na 
majątek Zakładu.(ZO) 

2. Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy polecił Sekcji wystąpić z wnioskiem do Rady Sołeckiej Gąsek w celu 

wydania opinii  o nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 3/16 połoŜonej w Gąskach     
z przeznaczeniem pod drogę a następnie przekazać wniosek do Rady Gminy.(JK) 

2.2.Wójt Gminy skierował wniosek o nabycie na rzecz gminy działki nr 193/4 połoŜonej       
w Gąskach do Rady Sołeckiej Gąsek w celu wydania opinii a następnie polecił przekazać 
wniosek do Rady Gminy.(JK) 

2.3.Wójt Gminy skierował wniosek Sekcji o nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Filia w Koszalinie na rzecz Gminy Mielno działek nr 185/20 i 185/31 połoŜonych             
w Gąskach  z przeznaczeniem pod chodnik i boisko sportowe do Rady Sołeckiej Gąsek   
w celu wydania opinii a następnie polecił przekazać wniosek do Rady Gminy.(JK) 

2.4.Wójt Gminy postanowił w zamiana za część działki nr 15/9 połoŜonej w Mielnie  o pow. 
ok. 100mkw (własność gminy) nabyć na rzecz gminy część działki nr 15/2 o pow. ok. 5m 
kw. w Mielnie. Polecił Sekcji przygotować projekt uchwały w sprawie zamiany                  
i skierować  do Biura Rady.(JK) 

2.5. Wójt Gminy polecił Sekcji przygotować projekt uchwały w sprawie ustanowienia 
słuŜebności do działek  3/14 i 3/15 połoŜonych w Gąskach na rzecz kaŜdorazowego 
właściciela działek nr 3/28, 3/31, 3/33, 3/35, 3/42, 3/43, 3/20 połoŜonych w Gąskach            
i przedłoŜyć go do Rady Gminy.(JK)  

3. Stanowisko ds. Promocji i Kultury 
3.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 10.000zł. najnowszej płyty  

artysty, występującego pod pseudonimem „Kayanis”, w zamian za bezpłatne 
wykorzystanie muzyki artysty podczas organizowanych na terenie gminy Mielno imprez 
artystycznych w przyszłym sezonie letnim. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować 
propozycję zmian w budŜecie gminy br.  

3.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na rozliczenie działu kultura fizyczna i sport zgodnie               
z wnioskiem Stanowiska. 

Ad. 4.  Sekcja Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy zaprosił Adama Borodziuka przedstawiciela Zespołu Rzeczoznawców 

Stowarzyszenia InŜynierów i Techników Wodnych i Melioracyjnych w Warszawie 
Oddział w Gdańsku w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na: wykonanie 
dojścia do plaŜy przy ul. Nadmorskiej i zejścia na plaŜę przy ul. Leśnej w Sarbinowie oraz 
wykonanie promenady nadmorskiej od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. Pogodnej   
w Unieściu. Wykonawca poinformował Wójta, Ŝe prace projektowe na wykonanie ul. 
Nadmorskiej i Leśnej oddane do tut. Urzędu  zostaną w przyszłym tygodniu. Natomiast 
prace projektowe kładki łączącej promenadę nadmorską z ul. Kościuszki w Mielnie 
zostaną przekazane po uzgodnieniu Zespołem Uzgodnienia Dokumentacji Projektowej       
i Urzędem Morskim w Słupsku w piętek w przyszłym tygodniu tj. 16.11.2007r.  

Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska                                                   Podpisał: 
                                   Kierownik Sekcji                                                 Zbigniew Choiński 
                                   Organizacji i Nadzoru                                          Wójt Gminy 

  



Protokół Nr 50/2007 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 15 listopada 2007r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Zastępca Wójta  -  Marek Giełdon,   
Eleonora Wierzbowska – Skarbnik Gminy, 
Andrzej Daszuta – Radca Prawny. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.1.  Projekt umowy wniesiony przez Sekcję ze Spółdzielnią Kółek Rolniczych w sprawie 
wykonania remontu cząstkowego drogi gminnej, połoŜonej na działce nr 34/6  w Gąskach, 
łączącej m. Sarbinowo  z m. Gąski. 
1.2.Projekt umowy wniesiony przez Sekcję z właścicielem Zakładu Produkcyjno -
Usługowo-Handlowego „Bernacki” w Koszalinie w sprawie wykonania remontu 
nawierzchni asfaltowej i poboczy w ul. Nadmorskiej w Sarbinowie.    
Projekt umowy wniesiony przez Sekcję z Firmą Usługowo Sprzętową w Mielnie              
w sprawie wykonania remontu drogi gminnej połoŜonej na działce nr 6/5 w Mielnie. 
1.3.Aneks do umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr A 493627 z dnia 
18.09.2007r. zawartej z Towarzystwem Ubezpieczeń i Reasekuracji  CIGNA STU S.A    
w Szczecinie. 
1.4.Wniosek „BIURO” Anny Dębowskiej-Raczyńskiej o przedłuŜenie terminu wykonania 
PT wjazdu koło Floriana w Sarbinowie, wjazdu z ul. Lipowej w ul. Świerkową                
w Mielenku oraz PT chodnika przy ul. Latarników w Gąskach. 
1.5.Wniosek firmy Projektowanie Nadzór i Wykonawstwo  Rafał Klimek z Koszalina     
w sprawie wykonania prac dodatkowych  wynikłych przy opracowaniu dokumentacji 
projektowej ul. Leśnej w  Sarbinowie. 
1.6.Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie inwentaryzacji dwóch budynków po 
byłym Domu Pomocy Społecznej w Gąskach. 
1.7.Wniosek Autorskiej Pracowni Projektowej Jan Santowski z Koszalina o przedłuŜenie 
terminu umowy na wykonanie PT budowy ul. Jantarowej i śeglarskiej w Chłopach. 

2. Sprawy Sekcji  Wydatków 
2.1.Projekt zarządzenia w sprawie przyjęcia projektu budŜetu na 2008r. przyjęcia 

informacji o stanie mienia komunalnego w 2008 roku. 
3. Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 

3.1.Wniosek Sekcji  w sprawie udzielenia zamówienia na opracowanie PT promenady 
nadmorskiej od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. Pogodnej w Unieściu. 

3.2.Wniosek Sekcji o przystąpieniu Gminy Mielno do Stowarzyszenia Związku Portów     
i Przystani Morskich. 

4. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie o podpisanie aneksu do 

porozumienia  zawartego 20.12.2006r. w sprawie współdziałania w wykonaniu zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów samorządu 
rolniczego w dniu 04.02.2007r. 

 



 
 
4.2.Wiosek  Kancelarii Notarialnej Janusz Fierek z Czerska w sprawie odstąpienia od 

prawa pierwokupu do działki nr 4/186 połoŜonej w Unieściu. 
5.  Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia 
5.1. Wniosek Sekcji o nie naliczanie dodatku funkcyjnego z tytułu opiekuna staŜu 

Dyrektorowi  Gimnazjum w Mielnie. 
 
Ad. 1 Sekcja Inwestycji 

1.1.Wójt Gminy podpisał umowę ze Spółdzielnią Kółek Rolniczych w sprawie wykonania 
remontu cząstkowego drogi gminnej, połoŜonej na działce nr 34/6 w Gąskach, 
łączącej m. Sarbinowo z m. Gąski.(TT) 

1.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Zakładem Produkcyjno -Usługowo-Handlowym 
„Bernacki” w Koszalinie w sprawie wykonania remontu nawierzchni asfaltowej           
i poboczy w ul. Nadmorskiej w Sarbinowie.(TT)    

1.3.Wójt Gminy podpisał  umowę z Firmą Usługowo Sprzętową w Mielnie w sprawie 
wykonania remontu drogi gminnej połoŜonej na działce nr 6/5 w Mielnie.(TT) 

1.4.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr A 
493627 z dnia 18.09.2007r. zawartej z Towarzystwem Ubezpieczeń i Reasekuracji  
CIGNA STU S.A w Szczecinie z uwagi na zwiększenie wartości sprzętu 
elektronicznego w Urzędzie Gminy.(PB) 

1.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na przedłuŜenie zakończenia  wykonania Projektów 
Technicznych do dnia 30.11.2007r.(TT) 

1.6.Wójt Gminy z uwagi na brak technicznych moŜliwości włączenia oświetlenia do 
najbliŜszego słupa przy ul. Leśnej wyraził zgodę na propozycję projektanta tj. 
wykonanie nowego odcinka linii i podłączenia do słupa oświetleniowego ustawionego 
za cmentarzem na ul. Nadmorskiej oraz wykonanie odcinka chodnika łączącego ul. 
Nadmorską z Leśną.(MW) 

1.7.Wójt Gminy wybrał ofertę na wykonanie inwentaryzacji budynków w Gąskach po 
byłym DPS złoŜoną przez Mirosława Wasilewskiego z Koszalina za kwotę 8.600zł. 
brutto.(DG) 

1.8.Wójt Gminy po przeanalizowaniu wniosku wyraził zgodę na przedłuŜenie terminu 
wykonania przez wykonawcę PT budowy ul. Jantarowej i śeglarskiej                         
w Chłopach.(TT) 

Ad. 2  Sekcja Wydatków 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przyjęcia projektu budŜetu na 2008r. 

przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego w 2008 roku.(ASz) 
Ad. 3  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 

3.1.Z uwagi na to, Ŝe  wpłynęła jedna oferta  na opracowanie PT promenady nadmorskiej 
od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. Pogodnej w Unieściu, która przewyŜsza 
znacznie kwotę zaplanowaną w budŜecie na wykonanie przedmiotowej inwestycji 
Wójt Gminy postanowił uniewaŜnić postępowanie przetargowe i ogłosić nowy 
przetarg.(MS) 

3.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przystąpienie Gminy do Stowarzyszenia Związku 
Portów i Przystani Morskich, polecił Sekcji przygotować projekt uchwały Rady 
Gminy w przedmiotowej sprawie.(BA) 

 
 
 

 



Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał aneks do porozumienia zawartego z Zachodniopomorską Izba 

Rolniczą w Szczecinie w sprawie współdziałania w wykonaniu zadań związanych        
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów samorządu rolniczego 
w dniu 04.02.2007r. Aneks dotyczy nieodpłatnego wykonania czynności 
wymienionych w § 1,2,3 porozumienia.(MG) 

4.2.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaŜy repertorium A nr 
4892/2007 z dnia 02.11.2002r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 4/186 
połoŜonej w Unieściu.(MG) 

5.  Sekcja Oświaty i Zdrowia 
5.1.Wójt Gminy  wycofał z dn. 01.12.2007r.  przyznany niezgodnie z Kartą Nauczyciela  

Dyrektorowi Gimnazjum w Mielnie  dodatek   funkcyjny z tytułu opiekuna staŜu.  
 

 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska                                               Podpisał: 
                                Kierownik Sekcji                                              Zbigniew Choiński 
                                 Organizacji i Nadzoru                                         Wójt  Gminy 
                                                                                           
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 Protokół Nr 51/2007 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 22 listopada 2007r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Zastępca Wójta  -  Marek Giełdon,   
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji Inwestycji 

1.1. Projekt umowy na wykonanie tablic kamiennych wraz z montaŜem na obelisku 
pamięci 19 Batalionu Saperów stacjonujących w  Unieściu. 

1.2. Projekt umowy na wykonanie dodatkowych prac projektowych budowy ul. Leśnej     
w Sarbinowie. 

1.3. Projekt umowy w sprawie wykonania inwentaryzacji dwóch budynków po byłym 
Domu Pomocy Społecznej w Gąskach. 

1.4. Wniosek mieszkańca Kołobrzegu ul. Wyczółkowskiego w sprawie wykonania 
fragmentów sieci wodno- kanalizacyjnej na działce nr 241/20 w Sarbinowie. 

1.5. Wiosek Sekcji w sprawie wyboru oferty na wykonanie koncepcji i projektu chodnika 
w Sarbinowie wzdłuŜ drogi powiatowej ul. Nadmorska na odcinku ul. Polna do 
istniejącego chodnika. 

1.6. Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie gminy na dopłatę do 
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego Urzędu Gminy.  

1.7. Wniosek Sekcji o podjecie decyzji w sprawie naliczenia kar za nie wykonane prac 
projektowych promenady nadmorskiej od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. 
Pogodnej w Unieściu  przez Zespół Rzeczoznawców Stowarzyszenia InŜynierów        
i Techników Wodnych i Melioracyjnych w Warszawie Oddział  w Gdańsku.   

2. Sprawy Informatyka 
2.1. Projekt umowy ze Sputnik Software Sp. z o.o w Poznaniu w sprawie świadczenia 

opieki autorskiej na uŜytkowanie oprogramowania „PROTON” do elektronicznego 
obiegu dokumentów. 

3. Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia 
3.1. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o podpisanie załącznika do 

aneksu do arkusza organizacyjnego Szkoły na rok szkolny 2007/2008.  
4. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

4.1. Wniosek Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Celsus- Bis” s.c.                     
o wydzierŜawienie Ośrodków Zdrowia w Mielnie i Sarbinowie. 

4.2. Propozycja mieszkanki Jeleniej Góry ul. Konopnickiej  zapłaty kwoty 500zł. za rok 
za bezumowne korzystanie z części działki nr 181 połoŜonej w obrębie ewid. 
Sarbinowo.  

4.3. Wniosek Wspólnoty DzierŜawców działki nr 852/2 w Mielnie o zaakceptowanie 
zmian w projekcie umowy na wydzierŜawienie działki nr 852/2 połoŜonej  w Mielnie. 

 
 
 

 



Ad. 1 Sekcja Inwestycji 
1.1.Wójt Gminy podpisał  umowę ze Zdzisławem Heller z Koszalina na wykonanie tablic 

kamiennych wraz z montaŜem na obelisku pamięci 19 Batalionu Saperów 
stacjonujących  w  Unieściu.(PB) 

1.2.Wójt Gminy podpisał umowę z firmą Projektowanie Nadzór i Wykonawstwo Rafał 
Klimek z Koszalina na wykonanie dodatkowych prac projektowych budowy ul. Leśnej     
w Sarbinowie.(MW) 

1.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Mirosławem Wasilewskim z Koszalina na wykonanie 
inwentaryzacji dwóch budynków po byłym Domu Pomocy Społecznej                         
w Gąskach.(DG) 

1.4.Wójt Gminy podpisał porozumienie z wnioskodawcą w sprawie wykonania 
fragmentów sieci wodno- kanalizacyjnej na działce nr 241/20 w Sarbinowie – 
załącznik Nr 5 do protokołu.(ZO) 

1.5.Wójt Gminy wybrał  ofertę złoŜoną przez Przedsiębiorstwo Innowacyjno- Projektowe 
„PROJEKT” s. z o.o z Koszalina na kwotę 13.420zł. brutto na wykonanie koncepcji     
i projektu chodnika w Sarbinowie wzdłuŜ drogi powiatowej ul. Nadmorska na odcinku 
ul. Polna do istniejącego chodnika.(ZO) 

1.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 151,75zł. środków w budŜecie 
gminy na ubezpieczenie sprzętu elektronicznego stacjonarnego. Polecił Skarbnikowi 
Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków w budŜecie.(PB) 

1.7.W związku z nie wywiązaniem się przez wykonawcę z umowy zawartej na wykonane 
prac projektowych promenady nadmorskiej od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. 
Pogodnej w Unieściu  oraz z ustaleń  zawartych w dniu 07.11.2007r. Wójt Gminy 
postanowił naliczyć naleŜne kary umowne zgodnie z zawartą umową.(MW)  

2. Stanowisko Informatyka 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę ze Sputnik Software Sp. z o.o w Poznaniu w sprawie 
świadczenia opieki autorskiej na uŜytkowanie oprogramowania „PROTON” do 
elektronicznego obiegu dokumentów.(KT) 

3. Sekcja Oświaty i Zdrowia 
3.1.Wójt Gminy zatwierdził i podpisał załącznik do aneksu do arkusza organizacyjnego 

Szkoły Podstawowej w Sarbinowie na rok szkolny 2007/2008. 
4.Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

4.1.Z uwagi na złoŜony do Urzędu Gminy drugi wniosek o wydzierŜawienie ośrodków 
zdrowia w Mielnie i Sarbinowie Wójt Gminy postanowił wycofać z porządku obrad 
sesji projekt uchwały w sprawie bezprzetargowego wynajęcia lokalu uŜytkowego oraz 
przekazać dwa wnioski do Komisji Spraw Społecznych i Sekcji Inwestycji.(JK+DG) 

4.2.Wójt Gminy nie wyraził zgody na propozycję wnioskodawczyni, zaproponował kwotę 
1.500zł. plus Vat za rok za bezumowne korzystanie z części działki nr 181 połoŜonej 
w obręb. ewid. Sarbonowo.(JK) 

4.3. Wójt Gminy po zapoznaniu się z propozycjami wnioskodawców wyraził zgodę na:    
1) roczną stawkę czynszu dzierŜawnego  działki nr 852/2 w Mielnie  w wysokości 
15.000zł. brutto, 2) wystawianie faktur na Wspólnotę DzierŜawców, 3) rozpoczęcie 
prac budowlanych przez Wspólnotę w terminie dwóch lat od daty zawarcia umowy 
dzierŜawy.(JK) 

Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła:  BoŜena śabińska                                         Podpisał: 

                                          Kierownik Sekcji                                       Zbigniew Choiński 
                                          Organizacji i Nadzoru                                Wójt Gminy 
 

 



Protokół Nr 52/07 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 29 listopada 2007r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Sekretarz Gminy - Henryk Bieńkowski, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Wydatków 
1.1. Projekt zarządzenia w sprawie zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy        

w 2007r. 
2. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
2.1. Projekt zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/4/2007 Wójta Gminy Mielno 

z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 
organizacyjnych Gminy Mielno na 2007 rok. 

3. Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1. Wniosek Biura Anna Dębowska- Raczyńska ze Szczecinka o przedłuŜenie terminu 

wykonania  PT wjazdu koło Floriana w Sarbinowie, PT wjazdu z ul. Lipowej w ul. 
Świerkową w Mielenku, PT chodnika przy ul. Latarników w Gąskach. 

3.2. Wniosek Małgorzaty Kręc Usługi Projektowe z Koszalina o podpisanie umowy         
o prace projektowe zwiększające zakres umowy podstawowej na opracowanie PT 
gazociągu dla m. Chłopy i Gąski oraz aneksu zmieniającego termin wykonania  
przedmiotowego PT. 

3.3. Wniosek Autorskiej Pracowni Projektowej Jan Santowski o przedłuŜenie terminu 
wykonania PT budowy ul. Jantarowej i śeglarskiej w Chłopach. 

3.4. Wniosek Firmy Grima Projekt z Warszawy o przesuniecie terminu wykonania 
dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu rekreacyjnego od ul. 
śeromskiego do ul. Kochanowskiego w Mielnie oraz na opracowanie projektu 
budowlano- wykonawczego dla branŜy wodno- kanalizacyjnej obejmującego 
rozprowadzenie wody do podlewania roślinności oraz sieć kanalizacji deszczowej dla 
potrzeb odwodnienia terenu boiska - placu rekreacyjnego w Mielnie(dz. nr 711/217). 

3.5. Wniosek PLAN IPRO POLSKA sp. z o.o w Koszalinie o przesuniecie terminu 
wykonania PT budowy drogi na osiedlu POHZ Gąski oraz wykonania PT budowy ul. 
StraŜackiej w Mielenku.  

3.6. Wniosek Sekcji o zatwierdzenie protokołu konieczności robót  wynikłych  przy 
naprawie dróg nieutwardzonych w Mielnie wykonywanych przez MOSiR w Mielnie. 

3.7. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Podgórnej o wynajęcie garaŜu w Mielnie przy ul. 
B. Chrobrego 9  na okres jednego roku.   

3.8. Wniesiony przez  Sekcję projekt opracowania planu rozwoju sieci drogowej oraz   
finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg na terenie Gminy. 

 
 



 
 

4. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1. Wniosek Sekcji o zmianę zarządzenia nr 46/74/2007 Wójta Gminy Mielno z dnia 

26.10.2007r.  w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaŜy- działki 
nr 256/23 połoŜonej w Unieściu.    

4.2. Wniosek Kancelarii Notarialnej Teresy Dębskiej Grelus z Warszawy o  rezygnację     
z prawa pierwokupu do działki nr 4/107 połoŜonej w Unieściu. 

4.3. Wniosek Sekcji o nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych OT           
w Szczecinie Filia w Koszalinie lokalu po byłej kotłowni w bloku nr 7 w Gąskach 
(dz. nr 185/14).  

4.4. Wniosek mieszkańców Pleśny i Motyczy o ustanowienie słuŜebności drogowej na 
działkach nr 3/14 i 3/15 połoŜonych w Gąskach oraz mieszkanki Koszalina ul. 
Sikorskiego o przekształcenie działki nr 56/17 pod drogę publiczną.   

4.5. Propozycja właścicieli działki nr 16/5 połoŜonej w Chłopach w sprawie zbycia jej na 
rzecz gminy Mielno z przeznaczeniem pod chodnik. 

5. Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia  
5.1.Prośba mieszkanki Mielna ul. Lechitów o zwolnienie z opłaty stałej za pobyt dziecka 

w Przedszkolu w Mielnie. 
5.2.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie list wypłat I transzy stypendium szkolnego za okres 

od września do grudnia 2007r. w Szkole Podstawowej w Mielnie i Sarbinowie oraz 
Gimnazjum w Mielnie.  

6.  Stanowisko Promocji i Kultury 
6.1.Wniosek firmy DEMART S.A z Warszawy w sprawie nieodpłatnego pobierania 

danych ze strony internetowej www.mielno.pl i nieodpłatne umieszczenie ich na 
portalu www.wewte.pl w zamian za bezpłatną promocję walorów turystycznych 
Gminy Mielno. 

6.2.Wniosek Stowarzyszenia Piłkarskiego „Sztorm” Chłopy w sprawie dofinansowania 
halowego turnieju piłki noŜnej. 

 
 
Ad.1. Sekcja Wydatków 

1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budŜetu gminy w 2007r.(ASz.) 

Ad. 2 Sekcja Organizacji i Nadzoru 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/4/2007 Wójta 

Gminy Mielno z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2007 rok.(Bś) 

Ad. 3  Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na przedłuŜenie terminu wykonania: PT wjazdu koło 

Floriana w Sarbinowie, PT wjazdu z ul. Lipowej w ul. Świerkową w Mielenku, PT 
chodnika przy ul. Latarników w Gąskach do dnia 31 marca 2008r.(TT) 

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Małgorzatą Kręc Usługi Projektowe z Koszalina         
na wykonanie prac projektowych zwiększając zakres umowy podstawowej na 
opracowanie PT gazociągu dla m. Chłopy i Gąski oraz podpisał aneks zmieniający 
termin wykonania PT – tj. cztery miesiące od daty wydania prawomocnej decyzji       
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.(TT) 

 
 

 



3.3.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z  Autorską Pracownią Projektową 
Jan Santowski na opracowanie PT budowy ulic śeglarskiej i Jachtowej w Chłopach 
wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz sprawowania nadzoru autorskiego 
podczas realizacji inwestycji. Aneks przedłuŜa termin zakończenia prac do dnia 
31.03.2008r.(TT) 

3.4.Wójt Gminy podpisał dwa aneksy do umów zawartych z Firmą Grima Projekt              
z Warszawy na wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego od ul. śeromskiego do ul. Kochanowskiego w Mielnie oraz na 
opracowanie projektu budowlano- wykonawczego dla branŜy wodno- kanalizacyjnej 
obejmującego rozprowadzenie wody do podlewania roślinności oraz sieć kanalizacji 
deszczowej dla potrzeb odwodnienia terenu boiska - placu rekreacyjnego                    
w Mielnie(dz. nr 711/217). Aneksy dotyczą przesunięcia terminu prac do dnia 
26.02.2008r.(TT) 

3.5.Wójt Gminy podpisał dwa aneksy do umów zawartych z PLAN IPRO POLSKA sp.     
z o.o w Koszalinie na wykonanie PT budowy drogi na osiedlu POHZ Gąski oraz 
wykonania PT budowy ul. StraŜackiej w Mielenku. (TT). 

3.6.Wójt Gminy podpisał protokół konieczności robót  wynikłych  przy naprawie dróg 
nieutwardzonych w Mielnie wykonywanych przez MOSiR w Mielnie.(TT) 

3.7.Wójt Gminy podpisał z wnioskodawcą umowę najmu garaŜu połoŜonego w Mielnie 
przy ul. B. Chrobrego 9 na  okres jednego roku.(PB) 

3.8.Wójt Gminy przyjął opracowany przez Sekcję projekt opracowania planu rozwoju 
sieci drogowej oraz  finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg na terenie 
Gminy.(TT) 

Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia nr 46/74/2007 Wójta 

Gminy Mielno z dnia 26.10.2007r.  w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej 
do sprzedaŜy- działki nr 256/23 połoŜonej w Unieściu.(JK) 

4.2.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaŜy Repertorium A nr 
14016/2007 z dnia 29.11.2007r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 4/107       
o pow. 2,5581ha połoŜonej w Unieściu.(MG) 

4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz gminy lokalu 
połoŜonego w Gąskach (dz. nr 185/14) po byłej kotłowni.(JK) 

4.4.Wójt Gminy postanowił wyłączyć z produkcji rolnej działki nr 3/14, 3/15,  56/17        
w Gąskach. Ponadto polecił Sekretarzowi Gminy opracować procedurę obowiązującą 
w Urzędzie Gminy przy wyłączeniu działek z produkcji rolnej i przeznaczeniu ich na 
funkcję drogi publicznej.(JK+HB) 

4.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na nabycie działki nr 16/5 połoŜonej w Chłopach zgodnie 
z propozycją wnioskodawców. Polecił Sekcji przygotować projekt uchwały do Biura 
Rady Gminy.(JK)  

5.  Sekcja Oświaty i Zdrowia  
5.1.Wójt Gminy zwolnił z opłaty stałej za pobyt dziecka w Przedszkolu w Mielnie            

w okresie od 01.09.2007r. do 30.06.2008r. 
5.2.Wójt Gminy zatwierdził  listy wypłat I transzy stypendium szkolnego za okres od 

września do grudnia 2007r. w szkołach gminy Mielno. 
 
 
 
 

 
 



6.  Stanowisko Promocji i Kultury 
6.3.Wójt Gminy podpisał z firmą DEMART S.A z Warszawy  porozumienie                     

o wzajemnym świadczeniu usług. 
6.4.Wójt Gminy nie wyraził zgody na dofinansowanie halowego turnieju piłki noŜnej         

z uwagi na brak środków w budŜecie gminy. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji                                                    Podpisał: 
                                   Organizacji i Nadzoru                                           Zbigniew Choiński 
                                                                                                                  Wójt Gminy  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


